
  
   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 14/05/2023 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

1. 4x50 4 Nages Dames (Première) 14:30

2. 4x50 4 Nages Messieurs (Première) 14:34

3. 4x50 4 Nages Mixtes (2 Séries) 14:37

4. 400 Nage Libre Dames (3 Séries) 14:44

5. 400 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 15:03

6. 200 Dos Dames (Première) 15:15

7. 200 Dos Messieurs (Première) 15:19

8. 100 Brasse Dames (4 Séries) 15:23

9. 100 Brasse Messieurs (3 Séries) 15:35

10. 200 Papillon Dames (Première) 15:44

11. 200 Papillon Messieurs (Première) 15:47

12. 100 Nage Libre Dames (8 Séries) 15:51

13. 100 Nage Libre Messieurs (6 Séries) 16:10

Pause 16:24

14. 200 Brasse Messieurs (Première) 16:44

15. 100 Dos Dames (4 Séries) 16:47

16. 100 Dos Messieurs (2 Séries) 16:56

17. 200 Nage Libre Dames (3 Séries) 17:01

18. 200 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 17:13

19. 100 Papillon Dames (3 Séries) 17:21

20. 100 Papillon Messieurs (2 Séries) 17:28

21. 200 4 Nages Dames (Première) 17:32

22. 200 4 Nages Messieurs (2 Séries) 17:36

Fin de la réunion 17:44
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:04.19

2. CARPENTIER Aline 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:04.22

3. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.90

4. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:06.16

5. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:06.75

6. DEMANGHON Jeanne 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.49

7. DESBUREAU Agathe 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:08.38

8. VLERICK Céleste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.59

9. BLANQUART Erika 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:10.89

10. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:11.50

11. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:14.67

12. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION 1:16.40

13. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:16.48

14. DEMONT Camille 2006 FRA CN DIVION 1:17.95

15. WOLNIEWICZ Susie 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 1:18.00

16. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.14

17. CORDIER Faustine 2004 FRA SN HARNES 1:28.61

18. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION 1:28.93

19. LESAGE Heloise 2006 FRA SN HARNES 1:32.50

20. RYCKEWAERT Elea 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:35.85

21. JANKOWSKI Justine 2008 FRA CN DIVION 1:36.25

22. SALMON Manon 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:53.11

23. ACCART Julie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:05.11

24. BOUZIER Camille 2009 FRA CN DIVION AT

25. CARPENTIER Maud 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

26. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

27. KRYSZTOFIAK Apolline 2003 FRA SN HARNES AT

28. LECOMTE Anae 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

29. MAIRESSE Emma 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

30. MALESYS Honorine 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:27.87

2. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:29.01

3. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:45.64

4. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:45.67

5. CORDIER Faustine 2004 FRA SN HARNES 3:09.88

6. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:12.65

7. ACCART Julie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

8. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

9. SALMON Manon 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:01.77

2. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:03.18

3. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:09.68

4. DEMANGHON Jeanne 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:10.60
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

5. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:23.03

6. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:30.69

7. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:44.94

8. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 6:00.12

9. BLANQUART Erika 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Dos Dames 

1. SOETENS Mathilde 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.23

2. CARPENTIER Aline 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:15.64

3. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:15.70

4. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:18.32

5. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:18.84

6. DESBUREAU Agathe 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:19.81

7. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:23.17

8. DEMONT Camille 2006 FRA CN DIVION 1:29.71

9. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:43.08

10. BOUZIER Camille 2009 FRA CN DIVION AT

11. LECOMTE Anae 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

12. MAIRESSE Emma 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

13. MALESYS Honorine 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

14. RYCKEWAERT Elea 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

15. WOLNIEWICZ Susie 2004 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

 200 m Dos Dames 

1. SOETENS Mathilde 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:41.11

 100 m Brasse Dames 

1. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.67

2. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.76

3. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.01

4. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.18

5. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION 1:32.24

6. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:39.95

7. CORDIER Faustine 2004 FRA SN HARNES 1:44.23

8. JANKOWSKI Justine 2008 FRA CN DIVION 2:07.92

9. RYCKEWAERT Elea 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:19.74

10. SALMON Manon 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:49.53

11. ACCART Julie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

12. CARPENTIER Maud 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

13. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

14. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION AT

 100 m Papillon Dames 

1. SOETENS Mathilde 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.11

2. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:13.21
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

3. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:14.77

4. DESBUREAU Agathe 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:17.44

5. VLERICK Céleste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:23.03

6. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:23.88

7. LESAGE Heloise 2006 FRA SN HARNES 1:33.66

8. MANNESSIER Jade 2010 FRA CN DIVION 1:45.87

9. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:47.69

10. BLANQUART Erika 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

11. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION AT

 200 m Papillon Dames 

1. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:45.93

2. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:56.08

3. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:59.79

 200 m 4 Nages Dames 

1. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:53.64

2. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:36.01

3. CARPENTIER Maud 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:12.00

2. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:15.00

3. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:25.00

4. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:00.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHEL Augustin 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 57.45

2. BRUYANT Maxence 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:00.09

3. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:00.33

4. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 1:01.74

5. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:03.97

6. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:04.52

7. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 1:05.12

8. JANKOWSKI Clement 2006 FRA CN DIVION 1:08.18

9. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.91

10. SANCTORUM Baptiste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:16.01

11. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 1:19.31

12. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:20.67

13. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:21.74

14. LECIGNE Gabriel 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:23.99

15. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:26.76

16. HUCHETTE Arthur 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:27.71

17. MRISSA Florian 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:07.00

18. ALVES Aurélien 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

19. HALLEZ Tom 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

20. MUSILI Victor 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

21. VANCUTSEM Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHEL Augustin 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:07.38

2. BRUYANT Maxence 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:12.31

3. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:01.84

4. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:14.66

5. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

6. HUCHETTE Arthur 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. SANCTORUM Baptiste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:21.29

2. BRUYANT Maxence 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:50.90

3. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 5:19.71

4. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

5. HUCHETTE Arthur 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION AT

7. SANCTORUM Baptiste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 m Dos Messieurs 

1. LECIGNE Gabriel 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:34.16

2. ALVES Aurélien 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

3. HALLEZ Tom 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

4. MRISSA Florian 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE AT

5. MUSILI Victor 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

6. VANCUTSEM Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Dos Messieurs 

1. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:51.11

2. FILIPOWICZ Jules 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 3:29.50

 100 m Brasse Messieurs 

1. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:25.14

2. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:31.89

3. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:36.87

4. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:42.38

5. MRISSA Florian 2010 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:12.57

6. ALVES Aurélien 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

7. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION AT

8. JANKOWSKI Clement 2006 FRA CN DIVION AT

9. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B 

 DIVION (FRA)
 14 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Brasse Messieurs 

1. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:50.93

 100 m Papillon Messieurs 

1. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.41

2. MICHEL Augustin 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.57

3. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.90

4. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 1:12.77

5. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:14.83

6. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:19.20

7. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:24.10

8. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 m Papillon Messieurs 

1. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:54.21

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:26.69

2. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:29.97

3. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 2:49.91

4. FAUX Lucas 2006 FRA HIPPO. MONTIGNY-EN-GOHELLE 2:50.30

5. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:37.12

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:18.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:07.00

2. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:07.00

3. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:30.00

4. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:00.00

5. STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:30.00
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